
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII –Ambito Territoriale Grosseto 

Istituto Comprensivo n. 6 

Grosseto 

Istituto Comprensivo n. 6 - Via Garigliano n. 16 - 58100 Grosseto (GR) – C.F. 80001340530   -Tel.: 0564/413696- Fax: 0564/21887  --  

e-mail: gric82600d@istruzione.it – gric82600d@pec.istruzione.it  -  https://icgrosseto6.edu.it/- Codice Ministeriale GRIC82600D 

Codice IPA:istsc_gric82600d -  Codice Univoco ufficio: UFP2XB 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n.129/2018, “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il D. Lgs. n.81/2008 "attuazione dell'articolo 1 Legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia 

ditutela della salute e sicurezza nei luoghi di lavoro" 

VISTO  il  D.lgs 165/2001, art. 7, c. 6; 

VISTO il proprio Avviso Pro t . 5304 del 03.05.2022; 

PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle istanze era fissato per il giorno 18.05.2022 alle 

ore 10:00 

RITENUTO necessario per l'espletamento della procedura  in questione l'individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 

• Dirigente Scolastico Dott.ssa Marianna De Carli (con funzione di Presidente); 

• DSGA  Antonella CHIAROTTI (con  funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretario verbalizzante); 

• Ins. Laura Bettaccini (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 

candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti 

nell'Avviso. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

graduatoria. 

 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno giovedì  19 maggio 2022 alle ore 10,00  presso  l'ufficio di 

Presidenza, Via Garigliano n. 16 , e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA MARIANNA DE CARLI 

GRIC82600D - A43E97D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005366 - 04/05/2022 - VI.9 - I

Firmato digitalmente da MARIANNA DE CARLI

mailto:gric82600d@istruzione.it
mailto:gric82600d@pec.istruzione.it

		2022-05-04T11:51:14+0200
	DE CARLI MARIANNA




